
ПРОТОКОЛ № %

засідання Київської конкурсної комісії з проведення чотирирівневого 
відкритого конкурсу на адміністративні посади 

у місцевих прокуратурах

21 грудня 2016 року м. Київ

Головуюча: Стрижевська А. А.

Секретар: Лилик Т. Я.

Присутні: Голова конкурсної комісії -  Стрижевська А. А., секретар 
конкурсної комісії — Лилик Т.Я., члени комісії -  Бочкала Р. О., Власенко С. В., 
Оленченко О. В., Яценко О. В.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Обговорення результатів проведення співбесід з кандидатами на зайняття 
посади керівника Прилуцької місцевої прокуратури Чернігівської області, а також 
затвердження списку кандидатів для подання рекомендації про їх призначення на 
посаду.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Стрижевську А. А, яка
запропонувала обрати першим у рейтинговому списку кандидатів на зайняття 
посади керівника Прилуцької місцевої прокуратури Чернігівської області Гуріна 
Олександра Юрійовича.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Лилик Т. Я., члени конкурсної 
комісії Бочкала Р. О., Власенко С. В., Оленченко О. В., Яценко О. В._

Голосували: за -  4, утрималося -  2.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Стрижевську А. А, яка
запропонувала обрати другим у рейтинговому списку кандидатів на зайняття 
посади керівника Прилуцької місцевої прокуратури Чернігівської області 
Зарічанського Богдана Григоровича.

ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Лилик Т. Я., члени конкурсної 
комісії Бочкала Р. О., Власенко С. В., Оленченко О. В., Яценко О. В.

Голосували: за -  5, утримався -  1.

СЛУХАЛИ: Голову конкурсної комісії Стрижевську А. А, яка
запропонувала обрати третім у рейтинговому списку кандидатів на зайняття посади 
керівника Прилуцької місцевої прокуратури Чернігівської області Лущая Руслана 
Олександровича.



ВИСТУПИЛИ: секретар конкурсної комісії Лилик Т. Я., члени конкурсної 
комісії Бочкала Р. О., Власенко С. В., Оленченко О. В., Яценко О. В._

Голосували: за -6 .

Підсумки засідання підбила голова конкурсної комісії.

Конкурсною комісією проведено співбесіди з 5 кандидатами на посаду 
керівника Прилуцької місцевої прокуратури Чернігівської області. За результатами 
співбесід усі присутні члени конкурсної комісії надали свою оцінку окремо 
кожному з кандидатів. Підсумовані результати співбесід усіх кандидатів 
обговорено конкурсною комісією та прийнято рішення.

За результатами обговорення та голосування,

1. Затвердити список кандидатів для подання Генеральному прокурору^ 
України рекомендації про призначення керівника Прилуцької місцевої прокуратури 
Чернігівської області:
1) Гурін Олександр Юрійович;
2) Зарічанський Богдан Григорович;

3) Лущай Руслан Олександрович.

2. Секретарю конкурсної комісії підготувати рекомендації на осіб, 
зазначених у пункті 1 цього рішення, які після підписання скерувати прокурору 
Чернігівської області. У кожній з рекомендацій необхідно також зазначати, 
виходячи з місць кандидатів у рейтинговому списку, хто з них, на думку комісії, 
найбільше підходить для призначення на відповідну посаду, хто менше, а хто - 
найменше (з трьох), додавши невелике пояснення.

ВИРІШИЛИ

Голова

Секретар Т. Лилик


